DECLARAÇÃO DE REPRESENTAÇÃO COMERCIAL E USO DE MARCA

LONDON ARQUIVOS E SISTEMAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.040.644/0001-27, com sede na Rua 22 de Março nº

344, São Paulo do Araçatuba, Cidade de Campina Grande do Sul/PR, CEP 83430-000,

neste ato representada pelo sócio administrador Sr. MARLON ELIAS DA COSTA

LEANDRO, portador do CPF/MF nº 033.103.239-27, vem, respeitosamente, à presença

de Vossa Senhoria, DECLARAR PARA OS DEVIDOS FINS que a empresa WALL

AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ sob o nº. 23.047.547/000148, com sede sito a Rua Cerro Azul, nº 1554, Bairro

Paloma, Colombo/PR, CEP 83.410-500, é EMPRESA LICENCIADA a utilizar a marca

LONDON ARQUIVOS devidamente Registrada Junto ao Instituto Nacional de

Propriedade Industrial – INPI, sob o n. º 903613549, para FABRICAÇÃO DE PRODUTO

ESTANTES DE AÇO TIPO ARQUIVOS DELIZANTES, BIBLÓS E DEMAIS

PRODUTOS, de fabricação da LONDON ARQUIVOS nos termos da legislação em

vigência.

Diante disso, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que

se façam necessários.

Sendo o que tínhamos para o presente, subscrevemo-nos,

Cordialmente,

Campina Grande do Sul/PR, 14 de novembro de 2023.

LONDON ARQUIVOS E SISTEMAS LTDA.

Marlon Elias da Costa Leandro

Sócio-Diretor

Declaração 2023.11.14_DECLARAÇÃO DE PARCERIA LONDON - WALL (1144472)         SEI 24.6.000003540-8 / pg. 1

CARTA DE SOLIDARIEDADE

A empresa, LONDON ARQUIVOS E SISTEMAS LTDA, situada na Rua 22 de Março, 344, Campina
Grande do Sul, PR, inscrita no CNPJ sob o número 05.040.644/0001-27, fabricante dos
Arquivos Deslizantes de movimentação mecânica/eletrônica ofertados por sua representante/
revendedora, WALL AMBIENTES CORPORATIVO LTDA - ME, 23.047.547/0001-48, DECLARA que
esta possui autorização para comercializá-los, bem como que possui qualificação para prestar
assistência técnica preventiva e corretiva nos produtos comercializados.

Que o produto ofertado conta com garantia integral de todo o sistema por prazo de 05 anos
(60 meses), e que ambas as empresas assumem o compromisso de reparar qualquer defeito,
substituir módulo, face, conjunto ou qualquer peça defeituosa ou desgastada prematuramente
em 48 horas a partir da data de comunicação sem qualquer ônus para o cliente. A verificação
para manutenção preventiva durante o período de garantia será realizada pelo fornecedor ou
representante local através de visitas regulares previamente agendadas.

Declara, ainda, que responde solidariamente com a empresa WALL AMBIENTES CORPORATIVO
LTDA - ME, pelo fornecimento, manutenção, instalação e configuração do equipamento
quando for necessário.

Por fim, declara também ser responsável solidária com o fornecimento de peças para a
manutenção, além do suporte técnico, durante todo o período contratual, de acordo com as
condições exigidas pelo edital de licitação e seus respectivos anexos sem qualquer ônus
adicional para o órgão contratante.

Campina Grande do Sul, 04 de outubro de 2023.
.

________________________________

London Arquivos e Sistemas Ltda.
Marlon Elias da Costa Leandro

CPF: 033.103.239-27

Carta DE SOLIDARIEDADE - WALL (1144474)         SEI 24.6.000003540-8 / pg. 2

DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

LONDON ARQUIVOS E SISTEMAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ/MF sob o nº 05.040.644/0001-27, com sede na Rua 22 de Março nº 344, São Paulo do

Araçatuba, Cidade de Campina Grande do Sul/PR, CEP 83430-000, neste ato representada pelo

sócio administrador Sr. MARLON ELIAS DA COSTA LEANDRO, portador do CPF/MF nº

033.103.239-27, respeitosamente vem à presença de Vossa Senhoria, DECLARAR que a empresa

EMIRADOS REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 11.217.032/0001-60, com

endereço na Rua dois nº. 343, Centro, CEP: 61600-000, CAUCAIA-CE, neste ato representada por

Francisco José Ferreira de Araújo, RG 91002024253 SSP-CE, CPF 230.719.583-15, é representante

autorizada, com exclusividade, à realizar prestação de assistência técnica, manutenção e

remanejamento dos Arquivos Deslizantes na região do Estado do Ceará.

Diante disso, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam

necessários.

Sendo o que tínhamos para o presente, subscrevemo-nos,

Cordialmente,

Campina Grande do Sul/PR, 11 de outubro de 2023.

LONDON ARQUIVOS E SISTEMAS LTDA.

Marlon Elias da Costa Leandro

Sócio-Diretor

Declaração DE EXCLUSIVIDADE LONDON - EMIRADOS REPRESENTAÇÕES (1144476)         SEI 24.6.000003540-8 / pg. 3

	Declaração 2023.11.14_DECLARAÇÃO DE PARCERIA LONDON - WALL (1144472)
	Carta DE SOLIDARIEDADE - WALL (1144474)
	Declaração DE EXCLUSIVIDADE LONDON - EMIRADOS REPRESENTAÇÕES (1144476)

		2023-11-14T11:43:41-0300
	MARLON ELIAS DA COSTA LEANDRO:03310323927

		2023-10-04T11:14:26-0300
	MARLON ELIAS DA COSTA LEANDRO:03310323927

		2023-10-04T11:15:45-0300
	LONDON ARQUIVOS E SISTEMAS LTDA:05040644000127

		2023-10-11T11:38:34-0300
	MARLON ELIAS DA COSTA LEANDRO:03310323927